UBND TỈNH ĐỒNG NAI

CÔNG TY TNHH MTV KHAI THÁC CÔNG

TRÌNH THỦY LỢI ĐỒNG NAI

Số:               /KTTL

V/v Công bố thông tin của doanh nghiệp

nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2021

   Kính gửi: - UBND tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Nghị định 47/2021/NĐ-CP của Chính phủ Quy định chi tiết

một số điều của Luật Doanh nghiệp;

Công ty TNHH Một thành viên khai thác công trình thủy lợi Đồng Nai

đã triển khai đăng tải thông tin của Doanh nghiệp (Báo cáo tài chính 6 tháng

năm 2021) lên trang website của Công ty (www.thuyloidongnai.vn).

Đồng thời, kính đề nghị UBND tỉnh Đồng Nai cho đăng tải thông tin

của Doanh nghiệp trên cổng thông tin điện tử của tỉnh Đồng Nai theo Nghị

định 47/2021/NĐ-CP với nội dung sau:

- Báo cáo tài chính 6 tháng năm 2021 (đính kèm)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- HĐTV; BGĐ;

- Lưu: VT (Kiên).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Toàn

http://www.thuyloidongnai.vn/

		2021-07-16T11:24:26+0700

		2021-07-16T15:00:02+0700

		2021-07-16T15:00:07+0700

		2021-07-16T15:00:13+0700